АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2023 года       № 397
	О внесение изменений в постановление от 26.09.2017 г. № 264 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение»

В целях упорядочивания деятельности Администрация МО Бегуницкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации МО Бегуницкое сельское поселение № 264 от 26.09.2017 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды  на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение» изложив в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Бегуницкое сельское поселение                                                        А.И. Минюк
Приложение №2
Состав

общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение»
	1
	Минюк Андрей Иванович
	Глава МО Бегуницкое сельское поселение, председатель комиссии

	2
	Попова Мария Андреевна
	Ведущий специалист администрации Бегуницкое сельское поселение, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Смирнова Екатерина Васильевна
	Ведущий специалист администрации Бегуницкое сельское поселение

	4
	Романенко Татьяна Александровна
	Депутат Совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение, (по согласованию)

	5
	Давыденко Валентина Васильевна
	Представитель от общественности (по согласованию)

	6
	Представитель сектора по ГО и ЧС администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	Специалист сектора по ГО и ЧС администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	7
	119 пожарная часть ОГПС Волосовского района ГКУ Леноблпожспас
	Сотрудник 119 пожарной части ОГПС Волосовского района ГКУ Леноблпожспас (по согласованию)

	8
	ОГИБДД ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области
	Сотрудник ОГИБДД ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию)

	9
	Войну Анна Владимировна
	Ведущий специалист администрации Бегуницкое сельское поселение